

第6 2期決算公告（単体）

貸借対照表  
(2023年3月31日現在)

(千円未満切捨)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
<b>資 産 の 部</b>		<b>負 債 の 部</b>	
<b>流 動 資 産</b>	<b>10,112,752</b>	<b>流 動 負 債</b>	<b>6,287,737</b>
現金及び預金	528,614	営業未払金	2,836,744
受取手形	336,760	リース債務	124,516
営業未収金及び契約資産	5,139,805	未払金	425,269
商 品	5,693	未払費用	598,219
リース投資資産	78,401	未払法人税等	1,534,705
前払金	326,207	契約負債	277,542
前払費用	72,823	賞与引当金	382,646
未収金	44,474	役員賞与引当金	41,452
立替金	606,931	その他	66,640
預け金	2,912,191	<b>固 定 負 債</b>	<b>2,676,915</b>
その他の他	60,949	リース債務	532,939
貸倒引当金	△100	長期預り金	578,985
<b>固 定 資 産</b>	<b>16,047,141</b>	退職給付引当金	559,041
(有形固定資産)	5,978,663	資産除去債務	1,005,434
建 物	2,831,333	その他	515
建物附属設備	1,018,388	<b>負 債 合 計</b>	<b>8,964,652</b>
構築物	45,559	<b>純 資 産 の 部</b>	
機械及び装置	111,533	<b>株 主 資 本</b>	<b>16,995,841</b>
車両運搬具	36,935	資 本 金	5,083,638
器具及び備品	229,705	資 本 剰 余 金	4,040,959
土地	1,332,343	資 本 準 備 金	2,357,511
リース資産	372,865	その他資本剰余金	1,683,447
(無形固定資産)	671,267	<b>利 益 剰 余 金</b>	<b>7,871,243</b>
借 地 権	93,552	利 益 準 備 金	378,984
ソフトウェア	480,994	その他利益剰余金	7,492,259
のれん	80,292	固定資産圧縮積立金	246,751
その他	16,428	繰越利益剰余金	7,245,507
(投資その他の資産)	9,397,209	<b>評 価 ・ 換 算 差 額 等</b>	<b>199,399</b>
投資有価証券	413,739	その他有価証券評価差額金	199,399
関係会社株式	3,544,134		
出 資 金	40,482		
関係会社出資金	2,841,314		
長期前払費用	65,986		
繰延税金資産	536,706		
敷金及び保証金	1,298,463		
リース投資資産	504,200		
その他	217,876		
貸倒引当金	△65,696	<b>純 資 産 合 計</b>	<b>17,195,241</b>
<b>資 産 合 計</b>	<b>26,159,893</b>	<b>負 債 及 び 純 資 産 合 計</b>	<b>26,159,893</b>

第6 2期決算公告（単体）

損 益 計 算 書

（2022年4月1日から2023年3月31日まで）

（千円未満切捨）

（単位：千円）

科 目	金 額	
営 業 収 益		73,835,693
営 業 原 価		62,611,147
営 業 総 利 益		11,224,546
販売費及び一般管理費		6,471,476
営 業 利 益		4,753,069
営 業 外 収 益		
受 取 利 息	2,681	
受 取 配 当 金	1,503,473	
為 替 差 益	3,782	
そ の 他	134,941	
営 業 外 費 用		
支 払 利 息	14	
そ の 他	6,044	
経 常 利 益		6,391,889
特 別 損 失		
投資有価証券評価損	7,664	7,664
税引前当期純利益		6,384,224
法人税、住民税及び事業税	1,726,448	
法人税等調整額	△28,627	1,697,821
当 期 純 利 益		4,686,403

参考資料

連 結 数 値 (第 6 2 期・非監査)

売上	1,217億円
親会社株主に帰属する 当期純利益	61億円
総資産	585億円
従業員数	5,001名